
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV Döbern S

I II III IV V VI Punkte

2 6 1 9 7 12

15

1
14

2
15

4 5 6 10 Auszeit

2:7
6:16

Ende
11:20

B  MSV Zossen 07 R

I II III IV V VI Punkte

5 22 21 6 12 8

25

╳
23

3
24

8
25

13 14 21
Auszeit

23:14

S
A
T
Z

2

Start
11:23

B  MSV Zossen 07 S

I II III IV V VI Punkte

5 22 21 6 12 8

259

16:17

0
15

2
16

4
19

5
23

10
25

14
Auszeit

15:13

Ende
11:47

A  SV Döbern R

I II III IV V VI Punkte

12 2 6 1 9 7

20

╳
10

2
16

4
18

5
19

6
20

9 Auszeit

6:8
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:50

A  SV Döbern S

I II III IV V VI Punkte

2 6 1 9 7 12

20

1
17

7
18

9
19

12
20

15 16 Auszeit

15:10
20:18

Ende
12:18

B  MSV Zossen 07 R

I II III IV V VI Punkte

5 22 21 6 12 8

254

6:10

╳
13

3
14

4
15

6
16

7
25

12 Auszeit

3:7
6:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd Frauen
Frauen

A  SV Döbern vs. MSV Zossen 07 B

Spiel 49 01.03.2025 11:00 Uhr

4600 / TH Schulzendorf,  
15732 Schulzendorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Döbern 7/14

1 Kirbach, Eike X
2 Fercho, Danja X

6 Jarick, Sandra X
7 Fercho, Felicitas X
9 Karrasch, Gina X

12 Söllner, Julia X

13 Tamme, Tabea Arwen X

A  Libero

13 Tamme, Tabea Arwen X

A  Offizielle

C

B  MSV Zossen 07 11/14

1 Sington-Rosdal, Eva

4 Demchenko, Yuliia X
5 Peter, Sophia X
6 Littschwager, Angela X
7 Sossna, Leonie X

8 Rusnakova, Julia X
9 Hörlle, Dorota Kamila X

12 Henk, Alexandra X
18 Senftleben, Charlotte
21 Sümnik, Nadja X

22 Sendker, Andrea X

B  Libero

7 Sossna, Leonie X

B  Offizielle

T Hoffmann, Jonas
CT Richardt, Mark
P Elsner, Lydia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Döbern MSV Zossen 07 B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 20 25 1 0 1
2 0 0 20 2 24 25 1 1 1
2 0 0 20 3 28 25 1 1 2

4
5

6 0 0 55 72 75 3 2 4
Start: 11:00 Ende: 12:18 Dauer: 1:18

Sieger: MSV Zossen 07

Schiedsgericht Linienrichter
1 Peltz, Antonia 1

2 Schade, Nathalie 2

Schr. Giouda, Antonia
Assist. Walter, Lea-Marie

Dokument erstellt: 01.03.2025 12:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


