

Landesliga Süd Frauen

Peltz, Antonia Schade, Nathalie

Frauen

(A) SV Döbern vs. MSV Zossen 07 (B)

01.03.2025 11:00 Uhr Spiel 49

4600 / TH Schulzendorf, 15732 Schulzendorf



Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.		S	Sta 11:	art :00	(A) sv	Döbei		s	En 11	ide :20	B MSV Zossen 07 R				S	St. 11	Start 11:23		B MSV Zossen 0			S	Ende 11:47		((A) SV D		V Döbern				
			A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
lung	Sta		łΤ	2	6	1	9	7	12	16	5	22	21	6	12	8	25	T	5	22	21	6	12	8	25	12	2	6	1	9	7	20	
fstel	Auswechsel-	ористении.	┪÷							15				-			25	Ż		-		9			25							20	
Αn	spieler	Spielstand								-								_				16:17											
Г		1. 5.	1_	1	2	4	5	6	10	Auszeit	X	3	8	13	14	21			0	2	4	5	10	14		Χ	2	4	5	6	9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	14	13						23	3 24	8 25				Auszeit	2	1 5	1 6	19	23	12 (3)		Auszeit	ĵο	16	18	19	20			
	runden	4. 8.								2:7 6:16							23:14								15:13							6:8 19:21	
			_	Sta	art	l ,	(A) SV	D#ha		s	En	ide :18) MSV 2	7	- 07		-												_			
П	Aı	ufschlagfolge	S	11:				_					_				R	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
ļ_		rtaufstellung	A	I	II	III 1	IV 9	V 7	VI 12	Punkte	I 5	II 22	III	IV	V 12	VI	Punkte	A															
Ilun		Spielernr.	T	2	0		9	 	12	20	5	22	21	6	12 4	8	25	Т															
ufste	Auswechsel- spieler									20					6:10		23	Z															
Ā	·	Spielstand						1		1					0.10																		
		1. 5. 2. 6.	3	1_	7	9	12 20	15	16	Auszeit	X_	3	4_	6 16	7_	12	Auszeit	1							Auszeit							Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.)	17	18	19	20)			15:10	1`3	14	15	16	2 3		3:7	4							Auszeit							Auszeit	
		4. 8.								20:18							6:12																
Aufstellung		spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	SATZ 5	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 F 6 Ja 7 G 9 K 12 S	irbacl ercho arick, Ferc arras öllner	n, Eike , Danj Sandr ho, Fe ch, Gir ; Julia	a a licitas		14 1	Sington Dem Pete Littson Soss Rusn Hörll Phenk Senfort	Zossen 0 con-Rosda chenko, N c, Sophia chwager, M na, Leonia akova, Ju e, Dorota c, Alexand cleben, Ch	Al, Eva /uliia Angela e lia Kamila dra harlotte
V	Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand									Ergebnisse (A) SV Döbern MSV Zossen 07 (B)							A Libero						22 © Sendker, Andrea (B) Libero										
	IPIHID	MD Satz	spie	ıstaliü	')	SV Döl					االا الا							na, Leoni	Δ
																				G P 0 15		20	r P 25	1 0	1 13 1	amme	e, Tabe	ea Arw	/en	\times	Offiz		
																			2 0	0 20	2	24	25	1 1 1	1							nann, Jor	nas
																			2 0	0 20	3	28	25	1 1 1	$\frac{1}{2}$ (A) c	ffizie	lle			C	T Richa	ardt, Marl	
																					5									Р	Elsne	er, Lydia	
																				0 55			75										
																			Juli.	11.00	Ellue	. 12.10	Daue	er: 1:1	ŏ								
																				r: MSV			Daue		<u>.0</u>								
								L:- 1	gericht						enrich								Daue										

Giouda, Antonia Assist. Walter, Lea-Marie